

בס"ד כה' אלול ה'תשפ"ד
 הדלקת נרות - 18:11
 צאת השבת - 19:01
 רבנו תם - 19:43
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1226

@ **תחל שנה וברכותיה.**
 @ ביום רביעי "ערובי תבשילין".
 @ בחג מוציאין ב' ספרי תורה.
 @ ביום חמישי לאחר מנחה, "תשליך".



פפטידין: "שוש אשיש"
 (ישעיה סא)

שבת זו
 "השביעית דנחמתא"

אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



צ'צ'בים - ויילך

ראש השנה תשפ"ה - תהיה שנת פיוס הדדי

כולם מגיעים במוצ"ש ב-23:00
לסליחות בלויין עם
 הרה"ג **יצחק יוסף שליט"א**
 והפיטין משה חבושה ב"יאוהל מועד"

מעייני הפרשה:
נצבים:

- ← אזרהה חמורה על שמירת הברית עם ה' ותורתו.
- ← לאחר החזרה בתשובה, ירחם ה' על עמו ויחזיר הנידחים.
- ← רשימת הברכות שתבאנה על שומרי התורה ומצוות.
- ← הבחירה בין החיים והטוב לבין המוות והרע, עם המלצה לבחור בחיים ובטוב.

וילך:

- ← משה רבנו מעודד את העם לקראת כיבוש הארץ.
- ← מסירת הנהגת העם לידי יהושע בפומבי.
- ← ציווי הכהנים לקרוא את התורה בשנת השמיטה במעמד כל ישראל.
- ← משה כותב הדברים על ספר ומצווה להניחה בארון באוהל מועד.

"אתם נצבים היום כלכם לפני ה' אלהיכם ראשיכם שבטיכם זקניכם וישטריכם כל אישי ישראל"

יש לדקדק מדוע צריך הכתוב להוסיף ולומר "ראשיכם שבטיכם" הלא לאחר שאמר "כולכם" אני מבין שכלל את כולם? ברם כוונת משה רבינו היתה להכניס את כל עם ישראל בערבות זה לזה כדי שישתדל כל אחד בעד חבירו שחלילה לא יעבור אף אחד מישראל על ציווי ה' יתברך, שאם אחד יחטא הרי כולם יהיו נתפסים בחטאו, לכן בתחילה כלל כולם יחד "אתם נצבים היום כולם..."

"הנסתרות לה' אלוקיני והנגלות לנו ולבנינו עד עולם..."
 אדם צריך לעשות מעשים טובים **בסתור** וגם בגלוי והרמז: **"הנסתרות"** - תעשה מצוות ומעשים טובים בסתור, לכבוד ה' אלוקינינו - שיתקשרו לך אלו נטו לשם שמיים. **"והנגלות"** - יש לעשות גם מצוות ומעשים טובים **בגלוי** שאחרים ילמדו ממך. וזהו שכתוב "לנו ולבנינו" לזיכרון "עד עולם", וזאת שילמדו "לעשות את כל דברי התורה הזאת..."

"כי קרוב אליך הדבר מאד בפיך ובכלבבך לעשותו"
 למה אמר בפיך לפני לבבך, כי לפעמים הלב לא מתעורר. אז מקודם צריך להוציא מהפה לימוד ותפילות ואח"כ יתעורר הלב.
"אתם נצבים היום כלכם..."

התיבה **"אתם"** אותיות **"אמת"**. רומז שאם תבחרו באמת של התורה, אז תזכו להיות נצבים היום... בכל בוקר מחדש. (שלמה אלביליה הי"ו)

הודש השני:

תשרי הוא החודש הראשון למניין בריאת העולם והחודש השביעי למניין יציאת מצרים, בחודש זה נדון העולם ומעשי הבריות נשקלים בו.

המאזניים, סימנו של חודש תשרי, חודש הדין והרחמים, **מסמלים את הצדק** ושקילת עוונותיו וזכויותיו של אדם. במקרא נקרא חודש תשרי "ירח איתנים" (מלכים א' ח' ב') וחז"ל נתנו טעם לשם "איתנים" כי בחודש זה נולדו האבות שהם איתני העולם.

☞ **"היכוז לקראת אלוקיך ישראל"**
 אצל עם ישראל חשובה ההכנה.

לפני התפילה אומרים: "ה' שפתי תפתח ופי יגיד תהלתך" באים ומכניסם עצמנו קודם התפילה. ידועה האימרה: "מי שטרח בערב שבת יאכל בשבת, ומי שלא טרח בערב שבת מה יאכל בשבת"? הכנה חשובה צריכה בחודש אלול ובמים הנוראים, ובפרט בכל צעד ושעל ששייך למצוות, על הכל צריכים הכנה גדולה מאוד. (כתונת פסים)

☞ **"בחצוצרות וקול שופר הריעו לפני המלך אלוקינינו"** (גבעת שאול) פסוק זה בא לרמוז שמקול השופר צריך להקיש ולהקדים לחזור בתשובה.

בחצוצרות וקול שופר הריעו ר"ת שובה. ועוד: "לפני המלך אלוקינינו" חזרו היום בתשובה. (ב. בר דין הי"ו)

☞ **התפילה "השליך"**

ביום הראשון של החג לאחר מנחה, נוהגים ללכת לשפת הים או למקווה מים או למקור מים זורמים ולומר תפילת "תשליך". נוהגים לנער את שולי הבגדים שלוש פעמים על מנת לסמל את השלכת החטאים ופתיחת דף חדש לשנה החדשה.

☞ **"פן יש בככם שורש פורה ראש ולענה"**
 ראשי-תיבות של "שורש פורה ראש" הם: **שופר**.

רומז שתקיעות השופר מעוררות את האדם לחזור בתשובה ויש בכוחם לעקור את השורשים הרעים שהם: **פורה, ראש ולענה...**

יהודי יקר! תזכורות לקראת ראש השנה תשפ"ה
 שיחול ביםים המישי ושישיי הבעל"ט:

הדלקת נרות ביום רביעי ערב החג - 18:05

- א. לחבר את הפלטה לחשמל לפני כניסת החג.
- ב. להכין נרות נשמה, להעברה מאש לאש.
- ג. להכין נרות עבור שבת, כבר מערב החג.
- ד. לבצע סדר עירוב תבשילין.

הסירו מכשול מדרך עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת", "חידושי", "דרשו": <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

הלכות עירוב תבשילין וראש השנה

א. יום טוב שחל להיות בע"ש אסור לבשל לצורך השבת. השנה בע"ה בערב ראש השנה צריך לעשות עירובי תבשילין דהיינו שמניח תבשיל מעריו"ט לשבת.

ב. נהגו להניח פת ותבשיל ושיעור התבשיל הוא עשרים ושבעה גרם. וטוב להחמיר להניח פת העירוב כשיעור ביצה.

ג. אף שמניח עירובי תבשילין ישתדל להקדים לבשל ביום טוב דהיינו יום שישי בבוקר כדי שייסיים בעוד היום גדול שאילו יזדמנו לו אורחים יוכל להגיש להם התבשילים.

ד. בשעה שמניח העירוב בעיו"ט יברך, "ברוך אתה ה' ... על מצות ערוב", ויסיים ויאמר "בְּהִדִּין עֲרוּבָא יְהֵא שְׂרָא לְנָא לְאִפוּי וּלְבִשְׂלָא וּלְאִטְמָנָא וּלְאִדְלָקָא שְׂרָגָא וּלְמַעְבָּד כֹּל צְרָכָנָא מִיּוֹמָא טַבָּא לְשַׁבְּתָא" (בעירוב זה יהיה מותר לנו לאפות ולבשל ולהדליק הנר ולעשות כל צרכינו מיום טוב לשבת) וצריך שיבין מה שאומר.

ה. אם הניח עירוב ואבד או שכח יכול לסמוך על רב העיר שמניח עירוב בעד כל בני העיר.

ו. אסור לבשל ביו"ט אלא כל זמן שהעירוב קיים. ואחרי שהכין כל צרכי שבת ביו"ט יכול לאכול את הפת והתבשיל, וטוב לאכולו בליל שבת או בסעודה שלישית. (חזו"ע יו"ט).

ז. טוב רצוי להכין פתיל צף, דהיינו לתת את הפתיל בתוך חתיכת שום קודם יו"ט גם להדלקת נרות של שבת כיון שיש אומרים שיש בזה דין מכה בפטיש.

ח. אדם המשתמש בפלטה בשבת ואינו רוצה להדליקה רצוף מערב יו"ט עד צאת השבת יניח שעון שבת בשקע של הפלטה ויכווין את השעון שידלק מהשעה חמש עד השעה שבע וכך ידלק בער"ה יום רביעי וביום חמישי ג"כ מהשעה חמש עד השעה שבע וביום שישי כשהוא דולק מהשעה חמש עד שבע יכול להאריך את שעות השבת דהיינו להוסיף זיזים בשעון שידלק כל השבת או עד השעה שירצה. דהיינו יבוא בשעה שש ויאריך ודוקא להמשיך מצב קיים לא לכוון התחלה חדשה. אבל לא יחכה לרגע האחרון שמא יבוא להדליקו בידים.

וצריך לעשות תנאי מערב יו"ט שיוכל שהזיזים אם ירצה ותנאי אחד מועיל לכל השנה.

ט. מדליקים נרות לכבוד ר"ה וצריכה האשה קודם לברך ואח"כ להדליק וטוב שלא תברך שהחיינו בעת ההדלקה אלא תכוין בשעת הקידוש לצאת ידי חובה.

הנהגות טובות לראש השנה

א. מנהג יפה להביא על השלחן בבי לילות של ראש השנה, תמרים, רימונים, תפוח מרוקח בדבש, רוביה (בלשון ערבי לוביאל), כרתי, סלקא (תרדים), וקרא (דלעת). ונכון לנהוג ולברך על פירות אלה **לאחר נטילת ידיים בברכת המוציא**, או לאחר ברכת המזון. ויש נוהגים בכל זה לפני נטילת ידיים, לאחר הקידוש מיד.

ב. יש להקדים ברכת הנהנין ואחר כך אמירת נוסח "יהי רצון", ולאחר שיברך על התמרים ויטעם מהם, יאמר "יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו שיתמו אויבינו ושונאינו וכל מבקשי רעתינו", ויאכל עוד מהם ויכולים כל בני הבית לשמוע הברכה וה"יהי רצון" ולצאת ידי חובתם.

ג. השומע מחבירו שאומר "יהי רצון", נכון שיענה אחריו "אמן" ורשאים גם כן לברך כל אחד ואחד בפני עצמו ולטעום ואין בזה שום חשש לברכה שאינה צריכה.

ד. יש נוהגים לאכול דגים בראש השנה לפרות ולרבות כדגים ויש נמנעים מאכילת דגים בראש השנה. יש נוהגים לאכול קישואין בליל ראש השנה, ואין לברך על זה בורא פרי האדמה, דדבר הבא בתוך הסעודה הוא, וכל שכן אם אוכלו עם פת, או שהיה אוכלו לגרור תאוות המאכל.

ה. יש שאין אוכלים ענבים בראש השנה, והטעם על פי הסוד. ודוקא ענבים שחורים, אבל ענבים לבנים המנהג לאוכולן.



ויש נוהגים לאכול ריאה בראש השנה.

ו. מנהג נכון לאכול בראש השנה דברים שמנים (בשר שמן) ודברים מתוקים וטעימים לחיך, וככתוב (נחמיה ח') "לכו אכלו משמנים ושתו ממתקים ושלחו מנות לאין נכון לו, כי קדוש היום לאדונינו, ואל תעצבו כי חדות ה' היא מעוזכם". ואין להביא עצמו לידי בכיה ממש בתפילותיו.

ז. יתאמץ בכל כוחו לשלוט ביצרו **לבל יבוא לידי כעס והקפדה בתוך ביתו** בייחוד בליל ראש השנה ויומיהם. וי"ט ארך אפים מגבור, ומושל ברוחו מלוקד עיר". ונכון ללמוד משניות ומסכת ראש השנה בסעודת ראש השנה, כי דבר בעתו מה טוב. (סנהדרין קא).

ח. נוהגים **שלא לישון בראש השנה**. ונכון להתגבר ולהשכים קום על כל פנים עם הנץ החמה, ולהתכוון לתפילה בכונה כראוי. ואם הוא עייף ומוכרח לישון אחר האכילה, **מותר לישון אחר חצות היום**, בין ביום הראשון של ראש השנה, בין ביום השני של ראש השנה. **ולכל היושב בטל כישן דמי**.

ט. אחר התפילה יסעד לבו וילך לבית הכנסת ללמוד כפי כוחו, ויש מסיימים ב' פעמים תהלים ואדרא רבה וזוטא בשני ימי ראש השנה. ולא יאבד היום הקדוש והנורא בשיחה בטלה וכדומה.

י. אחר המנחה ביום ראשון של ראש השנה, הולכים על יד שפת הים או הנהר לומר **"תשליך"**. ויכוון שיושלוך כל חטאיו ועונותיו וגם המקטרג העליון וישלך במצולות הים.

ייחודו של ראש השנה

בראש השנה השלים הקב"ה את כל מעשי בראשית.

בראש השנה נפקדו שרה רחל וחנה, שהיו עקרות.

בראש השנה יצא יוסף מבית האסורים.

בראש השנה בטלה עבודת אבותינו במצרים ובאה להם ראשית גאולתם.

בראש השנה נברא האדם הראשון.

בשעה **ראשונה** עלה במחשבה, בשעה **שניה** נמלך במלאכי השרת, בשעה **שלישית** כינס עפרו, בשעה **רביעית** גיבלו, בשעה **חמישית** רקמו, בשעה **ששית** עשאו גולם והעמידו על רגליו, בשעה **שביעית** זרק בו נשמה, בשעה **שמינית** הכניסו לגן עדן, בשעה **תשיעית** ציווהו על עץ הדעת, בשעה **עשירית** עבר על ציווי, בשעה **אחת עשרה** נידון ובשעה **שתיים עשרה** יצא במחילה לפני הקב"ה.

צום גדליה

נקרא גם **"צום השביעי"** על שם חודש תשרי. ביום ג' תשרי, נהרג **גדליהו בן אחיקם** בידי ישמעאל בן נתניה יחד עם היהודים והכשדים שהיו אתו במצפה בעצת מלך עמון (מלכים ב', כ"ה).

משנהרג גדליה בכתה גחלת ישראל ששרדה אחר החורבן הראשון, שארית יהודה גלתה מארץ ישראל ונהרגו אלפים רבים מישראל.

חכמים תקנו צום זה ואמרו: **"ללמוד ששקולה מיתת הצדיקים כשריפת בית אלוקינו"** (ראש השנה י"ח). וכשם שקבעו צום על חורבן בית המקדש כך קבעו צום על הריגת גדליה.

השידוך שנוצר מהקשיש

שום דבר לא הכין את מנחם, נהג בעל ותק של יותר מעשרים שנה באחת מחברות הנסיעה הוותיקות בארץ, להתחממות של המנוע בעליות לירושלים. הקושי עברו היה כפול, מעבר לעובדה שמדובר באוטובוס מדגם חדש של מרצדס, שעלה יותר ממיליון שקל ונחשב למוביל בתחום, לאחר שעברו עליו מיטב המהנדסים, מנחם לא האמין שדבר כזה קורה דווקא לאוטובוס הזה, ועוד ביום קריר וחורפי במיוחד. בין הנוסעים שנאלצו לרדת מהאוטובוס שנעצר בעליות של שער הגיא – היה גם אלימלך, יהודי קשיש ודמנטי (שמתקשה לזכור) בן שמונים וחמש. הבן שלו הושיב אותו במיוחד ביציאה מבני ברק, ואחיו הגדול היה אמור לאסוף אותו מירושלים בתחנה הסופית. אלא שאף לא אחד מהבנים שלו לקח בחשבון שהאוטובוס יכול להתקלקל בדרך ותבצע עצירה בלתי צפויה. כנהג ותיק שעבר כבר אי אלו דברים בחייו, מנחם ניסה להרגיע את כלל הנוסעים, ולומר להם שאוטובוס חלופי כבר הוזמן, ומדובר בסיפור של מקסימום רבע שעה שבו יצטרכו לסבול את הקור הארוחות העזים. אלא שאף אחד מהנוסעים, כולל הנהג מהאוטובוס החלופי, לא ידעו שאלימלך הזקן הספיק בינתיים להתרחק מהאוטובוס ושכן לחזור אליו בחזרה. וכך, בעוד שכל הנוסעים התיישבו במקומותיהם והיו מוכנים לנסיעה, אלימלך נשאר חסר אונים בתחנה של שער הגיא. למזלו הוא זכר את המספר של בנו שמעון, ועדכן אותו בכך שנראה לו שהאוטובוס פשוט המשיך לנסוע בלעדיו. מבוהל כולו התקשר שמעון בנו למרכז הבקרה של החברה, והסביר שבקור ובגשם הזה נמצא עכשיו אביו אלימלך באמצע שום מקום, והוא זקן וחולה ולא יכול להסתדר בכוחות עצמו, והוא מחכה לאוטובוס החלופי שלמעשה כבר הפסיד. הסדרן של חברת האוטובוסים נבהל והגדיל ראש, ושלח בקבוצה המשותפת לכלל הנהגים את ההודעה הבאה: "עקב תקלה, אוטובוס של החברה נאלץ לעצור בדרך שער הגיא, כאשר קשיש בן 85 דמנטי שסובל משכחה נשאר לבד.

אנחנו מחפשים נהגים שנמצאים בקרבת מקום כדי שיוכלו לאסוף אותו משם". אלקנה, נהג של החברה, קיבל את המסר כאשר כבר התכוון לקראת שינה. אמנם הוא גר במושב 'בית מאיר', מרחק נסיעה של רבע שעה מהמקום המיועד, אבל כאמור היה עם רגל וחצי במיטה ותכנן כבר ללכת לישון. אבל למרות הכול, הרי גילו של הקשיש מההודעה היה כגילו של אביו של אלקנה. "בטח הילדים שלו מתפוצצים מדאגה", חשב לעצמו, וכך אחרי התלבטות קצרה אורז אלקנה אומץ, החליף את הבגדים שלו וטס במכונית הפרטית שלו לעבר מקום הקשיש, תוך כדי כך שהוא מודיע בקבוצה שהוא זה שהולך לקחת את הזקן. בדרך חשב אלקנה על מצוות גמילות החסדים הענקית שהוא עושה, ואמר לעצמו בלב: "הלוואי שבזכות המצווה הזו, בתי הרווקה דינה תמצא שידוך עוד השנה". אלקנה ידע שהרבה דרכים למקום ברוך הוא, אבל לפעול האמת הוא כבר הרגיש שהוא ואשתו נחמה די נמלן לייאוש. כדי להתגבר על העייפות שלו, הוריד אלקנה את חלון המכונית כאשר המגבים שלו עובדים במרץ. טיפות הגשם שחדרו למרכב המכונית הצליחו להעיר אותו, אולם שום דבר מזה לא רמז לו אפילו על החבטה שהרגיש כעבור חמש דקות של נסיעה בצמיגי המכונית. אלקנה עצר את הרכב וגילה שהצמיג שלו קרוע. באותם רגעים החלו מחשבות חרטה להתגנב לראשו: 'יאלו בכל זאת זה לא היה רעיון טוב כל כך, לגשת ולקחת את הקשיש ובגשם בקור שמישהו ייקח אותו? מי יבוא עכשיו בקור ובגשם

הזה לעזור לי עם הפנצ'ר? חשב אלקנה לעצמו. הוא שלח הודעה בקבוצה של 'בית מאיר', ובתוך דקה קיבל מאחד מחבריו, שאמנם נמצא רחוק ממנו, את המספר של מתנדב שמתמחה בתיקון פנצ'רים. אלקנה התקשר אל הבחור, ולתדהמתו אחרי עשר דקות הוא הגיע אליו במהירות שיא ואמר, "מילאמי דלק בתחנה של שורש ואז קיבלתי את הקריאה שלך. במה אפשר לעזור?"

אלקנה שלף את הצמיג הרזרבי, ויחד עם ישראל החלו להרים את המכונית במנוף ההרמה ולהחליף צמיג. בינתיים שאל ישראל את אלקנה למעשיו, ואלקנה החל לספר לו בקצרה במה הוא עובד, כמה זמן הוא כבר גר ב'בית מאיר', וכן שיש לו בת זקונים בשם דינה – שעדיין לא מצאה את הזיווג שלה. ישראל שמע את הסיפור ואמר לו: "תשמע, יש לי אחיו ירוק בשם עודד, שעובד כעורך דין וגם מחפש הרבה שנים שידוך... אולי נוכל לעשות משהו בעניין?". אלקנה העביר לישראל את הפרטים על דינה ביתו, והודה לישראל על כך שעזר לו בהחלפת הצמיג. לאחר מכן המשיך בנסיעה לעבר אלימלך הקשיש שחיכה לו ואסף אותו לירושלים, שם נפגש עם הבן שלו, לאחר שקבעו והוא יחכה לו בתחנה המרכזית בירושלים. אלקנה כבר שכח מהסיפור של ישראל, אבל כעבור שבועיים באמצע העבודה הטלפון שלו צלצל, ועל הקו היה אותו אחיו בשם עודד, שאמר שהוא מתנצל אם הוא מפריע, פשוט הוא קיבל את המספר מדוד שלו ישראל, ושואל האם הצעת השידוך עדיין רלוונטית.

ישראל הנרגש אמר שכן, ושהוא יברר מול בתו דינה אם היא תוך כדי פגישות, ואם לא אז הוא מוזמן להתקשר אליו בעוד שעה. מה שקרה במציאות הוא מעבר לכל דמיון. כבר למחרת, דינה ועודד נפגשו, והחליטו להתארס כעבור שלושה חודשים. אלקנה לא שכח להזמין לחתונה גם את אלימלך הקשיש, שכל המהלך בעצם התחיל מקריאת העזרה שקיבל, על כך שיש קשיש שמחכה לעזרה, ובזכות החסד שעשה נמצא גם השידוך עבור בתו דינה. (גליון פניני בית לוי)

פירסם את ה'מי שברך' של רבינו התוס' יו"ט ונושע

כבר כמה שנים שאני גרוש ומחפש שידוך, ושום דבר לא זז. סגולות של ארבעים יום וארבעים לילה, תפילות בקברי צדיקים בכל מיני מקומות נידחים בארץ ובעולם, ברכות וקמיעים ועדיין אין התקדמות. תוך כן את הסגולה לא לדבר בתפילה ניסיתי יחד עם חבר נוסף במצבי, הוא נושע אבל אני לא. לפני ראש השנה הציע לי אחד אולי לנסות את הסגולה של להיות ממוזכי הרבים. "מה עלי לעשות?" שאלתי אותו. הוא הציע לקחת ענין מסויים ולפרסמו ברבים, ובזכות תוכל לבוא לישועה. נו, ניסיתי כבר כל כך הרבה סגולות אנסה גם את זה. הדפסתי את הימי שברך של התוספות יום טוב, ובצד השני כתבתי כי אם רוצים לקבל את התורה ביחד עם כל הברכות הכתובות בה, צריך לשמור את הפה והלשון מדבר בעת קריאת התורה והתפילה, וצירפתי גם בקשה אישית לקבל קבלה זו לכל הפחות לראש השנה לזכותי. בערב החג חילקתי את הכרטיסים לכל המתפללים ולאורחים. בין האורחים היה אחד שגר בשכונה מרוחקת, במקום בו אפשר להשכיר את הדירה לחסידים שבאו לחסות בצל האדמו"ר במחיר מוכבד, ושכר דירה קטנה באיזור שלנו. וכמובן שגם הוא קיבל כרטיס. הלה התחיל להתעניין מי אני. במוצאי יום טוב הוא הציע אותי לאחיו שיש לו בת גרושה. ב"ה שידוך טוב ומוצלח שיותר מזה לא חלמתי. לאחר כמה ימים נסגר השידוך וכעת אני בעיצומם של ההכנות של החתונה שתקיים בקרוב ממש. ראיתי כמה גדול כח זיכוי הרבים, חשבתי שאני חייב לזכות את הרבים ולפרסם גם סיפור זה. (גליון מורא מקדש)

ברכות לשנה החדשה

כל המלמד תורה יודע שהחוויה של מי שזוכה להעניק תורה לאחרים גדולה מכח התלמידים: הם מעניקים לו עוד יותר ממה שהוא נתן להם. לימוד תורה אמיתי הוא שהטקסט קורא אליך, מדבר אליך, אתה רק מפרש אותו. הילדים, לענייננו, מהווים רק מקור של פוטנציאל היקורא אל ההורים, ומבקש מהם ללמדם תורה. אם ההורה מצליח להנחיל תורה לילדיו, הרי הוא עצמו מתגדל. תורה שכזו חשובה להורים הכולים מביאים את הילד הרבה יותר מליד עצמו. לימוד בנושא יכולת הסנגור העצמי בכדי שהילדים יצילו בבית הספר ויקבלו החלטות הנוגעות לחייהם, עליהם לרכוש מיומנויות של סנגור עצמי. זהו תהליך בו הילד רוכש ביטחון וידע לדבר בעד עצמו, לעמוד על זכויותיו, לגייס תמיכה להשגת מטרותיו, לקבל אחריות על החלטותיו ולהעריך את תכניותיו לעתיד. בטחון עצמי של ילד הוא לבקש לשמוע את דעתו. אני רוצה לתת לך במה בבית. אני רוצה לשמוע את דעתו ולשתף אותו בקבלת החלטות בבית.

"תקטו בחודשי שופר"

שלא כבכל שבתות "מברכין", אלה השבתות שבבקבותיהן מגיע ראש-חודש, ומברכין בהן את החודש הקרב ובא בתפילה מיוחדת, שבת פרשת "ניצבים", אף שגם היא סמוכה לראש-חודש, ועוד לראש-השנה, אין מברכין בה את "ברכת החודש". מדוע? כדי לבלבל את השטן, המבקש לקטר על ישראל, שלא ידע מתי יחול ראש השנה. שבת ניצבים היא השבת האחרונה של השנה, ונקראת תמיד קודם יום הדין, ובתחילת הפרשה הכתוב מזכיר לנו שבעוד ימים ספורים אנו עומדים ביום הדין לפני ה', כולם טל הבדלי מעמד, גיל, השקפה ועדה, אלא כל איש ישראל. שבעי הדבר מאד, שגם מי שלא התעורר עד עכשיו יקום ויתנער וישוב בתשובה שלמה אל השם יתברך. משום שהתשובה כוחה גדול מאוד. מתי שאדם יחזור להשם יתברך, יקבלו באהבה וברצון. רבי יהודה אומר: הכל נידונין בראש השנה וגור דין שלהם נחתם כל אחד ואחד בזמנו. בפסח על התבואה, בעצרת על פירות האילן, בחג נידונין על המים ואדם נידון בראש השנה וגור דין שלו נחתם ביום הכפורים.

כל הישועות והברכות לאתים וטובה בכוריי שתמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה ואשר נחת ושלווה לרפואת הדד בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן לעיני משה בן סולטן ז"ל

ארגון "אברהם יגל" יוצא בקריאה רוגשת ובחביבת קודש נא להקדיש את "פדיון הכפרות" לחיזוק ולתמיכה בעלון המזכזה את הרבים. יתן ה' וימלאו כל משאלותם לטובה ולברכה ותזכו גם לברכה בעלון

סרכה חסדנה לברייחא ורבה יצחק פור על הסיעה לזכיו הרבים שיתברכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאר הקב"ה דרכם בבריאות אושר ושלווה ולשנים רבות טובות ונעימות וברכה והצלחה לכל ילדיהם

כל הישועות והברכות לאתים ורבה באבאי שתמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם שיתברכו ברפואה שלימה, בפרנסה טובה, שיתמלאו כל משאלות ליבם לטובה וירון נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם. זרע קודש לאחד והדס להבדיל לעיני באבאי באבאי בן יוסף ומרווארי ז"ל

ארגון "אברהם יגל" מזמין את הציבור לשעוריו בלויין של פאר הדור הרקי"א יצחק יוסף שליט"א בכיימי "איהל מועד" יבנה מוצאי שבת בשעה 23:00 ולאחריו סליחות עם הפייטן ר' משה הביטיה השידור יוקרן על מסך ענק כולל סעודה רביעית כיד המלך

רפואה שלימה לכריי בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה ג'ור'י

רפואה שלימה לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

סרכה חסדנה שישנה חסדנה גאלי בת כמונה תבורך מפי עליון באריכות שנים בבריאות טובה שמחה ולשנים רבות טובות ונעימות וברכה ורפואה לאיליית בת שושנה

כל הישועות והברכות לאתים ורבה באבאי שתמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל לרפואתה והצלחתה שתזכה לזיווג הולך משרש נשמתה, לרפואה שלימה, ואשר ופרנסה טובה ויתגשמו כל משאלות ליבה לטובה לשנים רבות ולהבדיל לעיני רבקה-רובי בת מילכה ז"ל

רפואה שלימה לרמי' בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

רפואה שלימה לרמי' בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

רפואה שלימה לטובה בכוריי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

רפואה שלימה לרמי' בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

רפואה שלימה לרמי' בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

רפואה שלימה לרמי' בללוי בת עיישיל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי' אבריי ושסי'ה גידיה. תחזור לאיתנו ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה נינים

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל:

שרה-ביבי לארי בת רבקה ז"ל נריה שארע הי"ד ב ענת ורואבן הי"ו רבקה טירי בת שרה ז"ל ירדנה סופר (ג'רפ) בת יהודית ז"ל יהודה אסגלי בן ביבי ואיזי ז"ל ורדה בראל בת נעימה ז"ל פרחא אטדגי בת סולטנה ז"ל

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתיחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתיחיה אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל אבשלום יעקב בן חיים ושודיא ז"ל משה בכורי בן סולטן ואברהם ז"ל גיאני יעקובי בת גולשן ז"ל נעימה מצליח בת חביבה ז"ל

אברהם-גיל בן רעות הי"ו יוסף אהרון בן ביבי הי"ו דוד דודי בן נרגס וזכריה הי"ו בסמת חוברה בת נורית מנב"ת חנה דודי בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת דליה נסימה בת גוריי'ה מנב"ת בהטרי אישאבן בת נובר מנב"ת דינה לאזרי בת סולטנה מנב"ת מרדכי יאמן בן חנה וציון הי"ו

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיית הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרני בת גולה מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לדיה הרוני בת מרי מנב"ת

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה שיחיה